
2012年 7月 吉日 

お取引様各位 

エスプライドグループ 

株式会社 エスプライド 

東京都渋谷区千駄ヶ谷 3-17-11 

TEL：03-3479-3610 

FAX：03-3479-3620 

 

夏季休暇のお知らせ 

 

 

拝啓 

貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 弊社グループ会社の夏季休暇を、以下の日程でお知らせいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

夏季休暇：2012年8月13日（月）～ 8月15日（水）まで 

 

※2012年8月16日（木）より、通常業務を開始いたします。 

※休暇中のお問い合せにつきましては、8月16日（木）以降に対応させていただきます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

エスプライドグループ 

                          株式会社 エスプライド 

株式会社 ESSPRIDE International 

株式会社 働くお菓子 

株式会社 たまごロックカフェ 

株式会社 TOKYOGUNS 

 


